АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   30. 01. 2019                        р.п. Инжавино                                 № 83

О внесении изменений в постановление администрации района от 11.03.2016  №

142 «О создании межведомственной экспертной комиссии администрации

Инжавинского района для проведения экспертной оценки последствий принятия

решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения, сдаче в

аренду, реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных организаций

Инжавинского района»

  Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в постановление администрации района от 11.03.2016  № 142 «О

создании межведомственной экспертной комиссии администрации Инжавинского

района для проведения экспертной оценки последствий принятия решения о

реконструкции, модернизации, об изменении назначения, сдаче в аренду,

реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных организаций

Инжавинского района» (далее - Постановление) изменения следующего

содержания: приложение 1  постановления  «Состав межведомственной экспертной

комиссии администрации Инжавинского района по проведению экспертной оценки

последствий    принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении

назначения, сдаче в аренду, реорганизации, ликвидации муниципальных

образовательных организаций Инжавинского района»  утвердить в новой редакции

согласно приложению  к настоящему постановлению.

     2. Постановление администрации района от 28.11.2016 №753 "О внесении

изменений в постановление администрации района от 11.03.2016  № 142 «О

создании межведомственной экспертной комиссии администрации Инжавинского

района для проведения экспертной оценки последствий принятия решения о

реконструкции, модернизации, об изменении назначения, сдаче в аренду,

реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных организаций

Инжавинского района» считать утратившим  силу.

      3.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Инжавинского

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Яблочко В.А.

Глава  Инжавинского района                                                           Г.В.Селезнев

Н.Н.Смагина

 2-44-07

http://www.top68.ru/

                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации района

                                                             от     30 . 01.2019    №83

СОСТАВ

межведомственной экспертной комиссии администрации Инжавинского района по

проведению экспертной оценки последствий    принятия решения

о реконструкции, модернизации, об изменении назначения, сдаче в аренду,

реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных организаций

Инжавинского района

Яблочко В.А.                                       заместитель главы администрации

                                                              района, председатель комиссии

Пятых Е.И.                                          начальник отдела образования

                                                              администрации района, заместитель

                                                              председателя комиссии

Смагина Н.Н.                                      главный специалист отдела образования

                                                              администрации района, секретарь

                                                              комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Мурызева Т.С.                                    начальник юридического отдела

                                                              администрации района

Быковская Л.С.                                   начальник отдела  по управлению

                                                              имуществом и земельными ресурсами

                                                              администрации района

Епифанова О.В.                                  член районного комитета

                                                              профсоюза работников народного

                                                              образования и науки

                                                              (по согласованию)

Желтякова В.А.                                   начальник муниципального казенного

                                                              учреждения «Централизованная

                                                              бухгалтерия образовательных

                                                              учреждений Инжавинского района»

                                                              (по согласованию)

 Ивкина Л.А.                                        заведующая муниципальным

                                                              бюджетным дошкольным

                                                              образовательным учреждением

                                                              «Инжавинский детский сад «Березка»

                                                              (по согласованию)

Коваль С.Н.                                        заместитель председатель районного

                                                             родительского  комитета (по

                                                             согласованию)

Конев О.А.                                          директор Муниципального бюджетного

                                                             общеобразовательного учреждения

                                                             «Красивская средняя

                                                             общеобразовательная школа»

                                                             (по согласованию)

Соколова О.А.                                     главный специалист отдела образования

                                                              администрации района

Семенов Ю.А.                                     директор муниципального бюджетного

                                                              образовательного учреждения

                                                              дополнительного образования «Детско-

                                                              юношеская спортивная школа»

                                                              (по согласованию)

Хвостова Н.А.                                     и. о. директора Муниципального

                                                              бюджетного образовательного

                                                              учреждения дополнительного

                                                              образования «Инжавинский

                                                              районный центр дополнительного

                                                              образования «Радуга» (по согласованию)

Хурцилава И.Ю.                                 директор Муниципального бюджетного

                                                              общеобразовательного учреждения

                                                              «Инжавинская средняя

                                                              общеобразовательная школа»

                                                              (по согласованию)

Представитель ТО Управления         по согласованию

Роспотребнадзора  по Тамбовской

области в г. Уварово, Уваровском,

Мучкапском, Ржаксинском

и Инжавинском  районах

Гл.специалист отдела образования                                           Н.Н.Смагина

Нач. отдела образования                                                             Е.И.Пятых

Зам.главы администрации района                                             В.А.Яблочко

Управ. делами администрации района                                      Р.М.Жуков

Нач.юр.отдела                                                                               Т.С.Мурызева